העותר יהיה במהלך כל שעות היממה בהוסטל "לופט" ומנהל ההוסטל ידווח מיד למשטרת השכונות על עזיבת
העותר את ההוסטל, תוך שעתיים מגילוי עזיבתו של העותר.

למניעת ומרכז בהתמכרויות לטיפול למרכז ההוסטל מטעם מלווה בליווי ההוסטל את לצאת רשאי העותר
תקווה. פתח בעיר במשפחה אלימות

ניתן והודע היום י' טבת תשע"ז, 8/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד